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AEHb I'YPY PUHITOYE

AEHb AAKUHU

07.03 Yotpya AtoueH — siBAeHHE Uypec

04.06 Cara Aasa AtoueH — yxoa B napuHupsaHy Byaabi LLakbsamyHu

21.07 Yokxop AtoueH — nepeblit MOBOPOT KoAeca AxapMmbl
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Axabab AloueH — HUCxoxaeHHue ¢ Hebec UHAPDI
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13.03
24.06
03.10
17.10

28.01.24 TloaoBwmHa KyHkxbeHa AoHrueHa Pabaxkama

FopoBwmHa AxxambsaHra KxbeHue Banrno

loaoBumHa AxkaMmbaHra KxbeHue Hokbn Aoapo

NoaoswmHa Kbabaxxe Auaro KxbeHue PuHnoue

FopoBuwmHa Purasmna Axxurme AuvHrnbi
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NMPEKAOHAEMCA, CaMbliM
aBaHrapAHbIU

YeAoBeEK Ha cBeTe,

LlapeBuu Cupaxaprxa,
Nayrama byapaa,
TaTxarara.
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MAAocTpaums BbinoAHeHa PurauH Banrmo
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